

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۳۰ فروردین ۱۴۰۱

شماره ۵۱۸

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



## بلاغ مازندران

★ دولت حل مشکلات معیشتی را در دستور کار خود قرار دهد  
نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از افزایش بی رویه و بی دلیل قیمت ها، گفت: دولت حل مشکلات معیشتی را در دستور کار خود قرار دهد.

## ★ وقوع ۲ زمین لرزه در مازندران

بر اساس اعلام موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران، دو زمین لرزه بامداد امروز سه شنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۱ شهرهای پل سفید و زیراب را در استان مازندران لرزاند.

★ لزوم برخورد به موقع با عوامل پشت پرده مسائل ضدفرهنگی و اخلاقی/مسئولان تصمیمات جدی تری در حوزه پسماند بگیرند  
نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: در حوزه امنیت اخلاقی و فرهنگی با عوامل پشت پرده مسائل ضدفرهنگی برخورد به موقع و مناسب صورت پذیرد.

★ نوش دارویی برای اقتصاد ایران/کیمیاگری دانش بنیان برای رفع تحریم‌ها  
برای خروج از بن بست اقتصادی نیاز به حرکت جدی و استفاده از ظرفیت ها با حضور نخبگان و فعالان عرصه اقتصادی نیاز داریم، آن هم در کشوری که هم از لحاظ علمی و هم منابع طبیعی پتانسیل بالایی دارد.

★ اضافه شدن میزان مصرف برق ویلانشین‌ها به سهمیه استان‌های شمالی  
مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان گفت: پیشنهاد می‌شود برای عبور از پیک تابستان ۱۴۰۱ میزان مصرف ویلانشین‌ها به سهمیه استان‌های مازندران و گلستان اضافه شود.



## فارس مازندران



★ محیط زیست ذره‌ای نسبت به تصمیمات فنی درباره پتروشیمی میانکاله کوتاهی نمی‌کند/ مسؤلان مازندران با محیط زیست همراهی کنند

معاون توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست، گفت: محیط زیست ذره‌ای نسبت به تصمیمات فنی درباره پتروشیمی میانکاله کوتاهی نمی‌کند.

★ اطلاعات نادرستی که منجر به کلنگ‌زنی پتروشیمی شد/ متن و حاشیه معارفه رئیس اداره محیط زیست مازندران مراسم معارفه سرپرست محیط زیست مازندران با حواشی و انتقاداتی از سوی فعالان محیط زیست مازندران در ارتباط با ایجاد پتروشیمی در منطقه میانکاله همراه شد.

★ ۸۰ درصد بار مصرفی برق در مازندران و گلستان خانگی است/ اضافه شدن میزان مصرف ویلانشین‌ها به سهمیه استان‌های شمالی

مدیرعامل برق منطقه‌ای مازندران و گلستان گفت: ۸۰ درصد بار مصرفی برق در مازندران و گلستان خانگی است.

★ شور و شوق هواداران مازندرانی در مسیر رسیدن به آزادی

شور و شوق هواداران مازندرانی در مسیر رسیدن به آزادی دیدنی و وصف‌ناپذیر است و از صبح سه شنبه ۳۰ فروردین‌ماه طرفداران نساجی برای تماشای دیدار تیم خودشان در استادیوم آزادی راهی تهران شدند.

★ ساماندهی پسماندهای پزشکی نیازمند همکاری همه جانبه

با حضور معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران جلسه ساماندهی پسماندهای پزشکی در نظام پزشکی استان برگزار و بر مدیریت پسماندهای بیمارستانی و غفونی تاکید شد.



### خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ معارفه سرپرست جدید اداره کل محیط زیست مازندران  
عطاالله کلویان به عنوان سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست  
مازندران امروز معارفه شد.

★ دستگیری سارقان مسافرنا و مسافرکش در رامسر  
فرمانده انتظامی شهرستان رامسر از دستگیری سارقان مسافر و  
مسافرکش نما با اعتراف به ۴ فقره سرقت خبر داد.

### ایسنا مازندران

★ دستگیری سارقان مسافرنا و مسافرکش در رامسر  
فرمانده انتظامی شهرستان رامسر از دستگیری سارقان مسافرنا و  
مسافرکش با اعتراف به ۴ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

★ آخرین اظهار نظر محیط زیست مازندران در خصوص  
پترومیانکاله

مدیرکل محیط زیست استان با اشاره به جنجال ها بر سر پروژه  
پتروشیمی میانکاله گفت: این پروژه فعلا متوقف شده و احداث آن منوط  
به نظر نهایی سازمان محیط زیست است.

★ آغاز ثبت نام آزمون پایه دهم مدارس نمونه دولتی در مازندران  
معاون آموزش متوسطه مازندران از آغاز ثبت نام شرکت در آزمون پایه دهم  
مدارس نمونه دولتی از امروز ۳۰ فروردین خبر داد.

★ دستگیری عامل تیراندازی مقابل درب منزل شهروند نوشهری  
فرمانده انتظامی نوشهر از دستگیری عامل تیراندازی در مقابل درب منزل  
شهروند نوشهری خبر داد.

★ بازداشت عامل ضرب و شتم سرباز راهور در بابل  
فرمانده انتظامی شهرستان بابل از دستگیری عامل ضرب و شتم سرباز  
راهور در یکی از خیابان های این شهر خبر داد.

★ جهاد تبیین مهمترین رسالت روابط عمومی  
مدیرکل روابط عمومی استانداری مازندران با اشاره به جنگ عظیم  
رسانه ای و تبلیغاتی بر علیه نظام از سوی دشمنان قسم خورده  
انقلاب گفت: لازم است تا روابط عمومی ها با جهاد تبیین ضمن  
اطلاع رسانی دستاوردهای نظام و دولت، با همه ظرفیت با جنگ نرم  
دشمنان و بدخواهان ملت ایران مقابله کنند.



## ایرنا مازندران

★ تقدیر استاندار مازندران از مدیرکل پیشین حفاظت محیط زیست مازندران

استاندار مازندران با صدور لوحی از خدمات و تلاش‌های مدیرکل پیشین حفاظت محیط زیست مازندران قدردانی کرد.

★ پرونده پتروشیمی مازندران فقط با نگاه علمی و فنی بررسی می‌شود

معاون رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: سازمان حفاظت محیط زیست در مطالعات پتروشیمی مازندران تحت تاثیر هیچ جریان و فشاری قرار نمی‌گیرد و با نگاه علمی و فنی پرونده را بررسی می‌کند.

## مهر مازندران

★ مصرف ویلاها به سهمیه برق مازندران و گلستان در پیک اضافه شود

مدیرعامل برق منطقه ای مازندران و گلستان میزان برق تامین شده زمان پیک سال قبل را در دو استان چهار هزار و ۳۰۰ مگاوات اعلام کرد و گفت: مصرف ویلانشینان ها به سهمیه مصرف برق استان اضافه شود.

★ شرق مازندران در انتظار آبیگری کامل سد گلورد برای رونق کشاورزی

سد گلورد با ظرفیت ۱۰۷ میلیون متر مکعب در حالی پس از پنج سال از افتتاح رسمی همچنان سالانه فقط حدود ۲۰ درصد آبیگری می‌شود که نقش این سد علاوه بر رفع کمبود آب ۲۵ هزار هکتار اراضی کشاورزی، نقش محوری در رونق گردشگری و حل مشکلات زیست محیطی تالاب بین‌المللی میانکاله دارد.

★ نقض دستورالعمل‌های کرونایی در مازندران به ادارات دولتی رسید

پایش بازرسان بهداشتی و همچنین یافته‌های آماری دانشگاه علوم پزشکی مازندران با هشدار جولان کرونا در ادارات دولتی مازندران از بی‌توجهی حدود ۶۰ درصد کارمندان به رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی و تزریق دز سوم واکسن کرونا خبر می‌دهد.

★ اطلاعات درستی از پترومیانکاله در کلنگ زنی داده نشد

معاون توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست کشور با بیان اینکه اطلاعات درستی درباره پتروشیمی میانکاله هنگام کلنگ زنی طرح داده نشد، گفت: این طرح نیازمند بررسی دقیق است.





## ★ جنگل خواری و پساب‌ها دغدغه‌های زیست‌محیطی مازندران است

مدیرکل سابق محیط زیست مازندران، پسماند، جنگل خواری و زمین‌خواری را از مهمترین دغدغه‌های فراروی محیط زیست در استان عنوان کرد.

## ★ ۸۴ باند حفاری غیرمجاز میراث فرهنگی در مازندران متلاشی شد

سرپرست میراث فرهنگی مازندران از متلاشی شدن ۸۴ باند حفاران غیرمجاز سال قبل در استان خبر داد و گفت: از غارت اموال و میراث تاریخی جلوگیری شده است.



# استقلال ایرانیان

مجموعه نشریات محلی

سالنامه دومین ۱۳۹۱ بهمن ۱۹ بهمن ۱۹۹۱ میل شمسی ۱۹۹۱ هجری قمری ۱۹۹۱ شمسی ۱۹۹۱

نه استقلال و نه پرسپولیس؛ هواداران نساجی آزادی را پر می‌کنند

با حضور ۴۰ هزار هوادار عاشق نساجی

## امشب «آزادی»، «وطنی» می‌شود

در حالی امشب در مرحله نیمه نهایی جام حذفی، نساجی مازندران میزبان هس کرمان در ورزشگاه آزادی است که ۴۰ هزار هوادار عاشق نساجی به ورزشگاه آزادی تهران می‌روند تا حال و هوای ورزشگاه شهید وطنی قائم شهر را پس از سال‌های کرونایی زنده کنند.

رئیس جمهور در روز چهارشنبه  
**قدرت نیروهای  
 مسلح ایران رژیم  
 صهیونیستی را آرام  
 نخواهد گذاشت**

**کتابها**  
 خودکشی در تولید داده‌های بومی؛  
 شاید وقتی دیگر

عطر سال‌های اخیر بهر انقلاب تازگی و بهر آن که  
 بحث خودکشی در محصولات استراتژیک کشاورزی  
 داشته و همواره این موضوع را یکی از چالش‌های ایران  
 اسلامی در سحرهای پیوسته خود را به حساب آید  
 و حوازی کرده مسئله کشاورزی و دامپروری بسیار مهم  
 است و کشور باید در محصولات پایه غذایی همچون  
 گندم، جو، ذرت، خوراک دام و دامپزشکی رضای به  
 امنیت کامل و خودکشی گرام دست پیدا کند.

**گفتگو**  
 بیتابان گارسک ابتلا به زوال عقل  
 را کاهش می‌دهد

**سازمان**  
 سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی امور راهبردی  
 اصلاح تخفیف‌های جدید در  
 پرداخت عوارض شهرداری

**سازمان**  
 آژانس دانستگاه مازندران برای  
 دریافت ایده‌های خلاقانه و  
 طرح‌های نو

**مجلس**  
 بگردد یا هانگوز؛ مقصد نهایی  
 کشتی نجاست؟



# حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم - هفته ۳۰ - تیردین ۱۳۹۱ شمسی ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۱ قمری ۱۹ آبریل ۲۰۲۲ میلادی شماره ۳۳۵۷ - صفحه ۴ - تهران

گزارش حرف مازندران از همایش استانی تجلیل از نیکوکاران و خیرین سلامت:

## حمایت ۱۵۴ میلیارد تومانی خیرین از حوزه سلامت مازندران

سازمان بهنگر بنیاد استانی خیرین  
 نمایشگاه قرآن و عترت در  
 سراسر استان برگزار می‌شود



بولتن خبری  
 مازندران

سازمان بهنگر بنیاد استانی خیرین  
 راه‌اندازی بانک ایده و تجربه  
 برای مدیران و معلمان  
 استان مازندران



بنگاه همیونیکل جدید ریگستر اطلاع‌رسانی  
 الزامات روزه داری بی‌خطر  
 برای مصرف‌کنندگان دارو در  
 ایام کرونایی



در گفتوگوی اختصاصی حرف مازندران  
 با یک کارشناس ارشد مرمت بناها و  
 بافت‌های تاریخی مطرح شد:

### برج‌های آرامگاهی، ویژگی تاریخی مازندران







**«تیرنگ» از مسائل و دغدغه‌های متقاضیان وام ازدواج گزارش می‌دهد**

## از مانع تراشی بانک‌ها تا ضعف‌های نظارتی

✓ راهکاری که خود مانعی بزرگ است!

**فهرست تی‌رنگ**  
روزنامه‌های محلی

**TIRANG**

مسئله طرح وام ازدواج که برای مردان و زنان جوان بسیار مشکل ساز شده و مانع از ازدواج بسیاری از جوانان می‌شود، در این شماره، «تیرنگ» به بررسی این موضوع پرداخته و راهکارهای عملی و فوری را که می‌تواند مانع از کاهش این طرح شود، ارائه می‌دهد.

صفحه ۴

---

سرپرست امور زنان استانداری گلستان خبر داد:

**رتبه دهم گلستان در نرخ اشتغال بانوان**

صفحه ۵

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران خبر داد:

**برپایی نمایشگاه قرآن و عترت به همراه برنامه‌های متنوع فرهنگی و دینی در سراسر استان**

صفحه ۲

---

دانشگاه علوم پزشکی مازندران در گزارشی اطلاع‌رسانی کرد:

**الزها مترو روزی بی‌خطر برای مصرف‌کنندگان دارو در ایام گروتهایی**

صفحه ۷

سرپرست شرکت گاز مازندران خبر داد:

**هموار شدن مسیر توسعه متون و با گسترش زیرساخت‌های انرژی در استان**

صفحه ۶

<p>شهریار گزگان:</p> <p><b>قرارگاه جهادی توسعه محلات راه اندازی می‌شود</b></p> <p>صفحه ۸</p>	<p>استاد کرمان:</p> <p><b>خدمات ارتشیان در بستر ولایت‌مداری و مردم دوستی است</b></p> <p>صفحه ۶</p>	<p>مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران:</p> <p><b>نمایشگاه قرآن و عترت در استان برگزار می‌شود</b></p> <p>صفحه ۴</p>
--	--	---

## بالانشینی بی سابقه برنج سپید!

«خبر شمال» ماجرای گرانی فاسر، گسیخته برنج ایرانی را بررسی می‌کند:

• در واکنش به انتقادهای درباره افزایش قیمت برنج ایرانی و خارجی در ماههای گذشته، سخنگوی دولت، لاجرم بهمن اعلام کرد که دولت برای مقابله با این وضعیت، در بازار و یک سامانه دولتی، نوعی برنج ایرانی را با قیمت کیلویی ۴۴ هزار تومان و برنج خارجی را بین ۱۲ تا ۲۰ هزار و ۵۰۰ تومان با اتحوی در منزل در غالب استارها، در دسترس همه مردم قرار می‌دهد، با وجود ادعای مقامات، که در ماههای گذشته «خشکسالی» و «سوداگری» را عامل افزایش قیمت برنج اعلام کرده‌اند، منصوری زارعی، عضو کمیسیون کشاورزی مجلس و نماینده مردم ساری و میاندوین، بیشتر دلیل وضعیت موجود در بازار برنج را «نیود نظارت» عنوان کرد و گفت: «کنترل قیمت برنج از دست دولت خارج شده است»

صفحه ۳

یادداشت «خبر شمال» در خصوص دیدار استاندار گلستان با دبیر شورای عالی مناطق آزاد با محوریت تسریع در روند راه‌اندازی منطقه آزاد «ایچه برون»:

## مطالبه از مدیران ملی

• در شبه استان سبز خیزی علاوه بر فرصت‌ها و ظرفیت‌های عظیم کشاورزی، گردشگری و حتی صنعتی، یک فرصت بزرگ برای تجارت نیز وجود دارد که بنا به دلایلی تا امروز مورد توجه جدی واقع نشده است و در صدر این ظرفیت‌ها نزدیکی به کشورهای حوزه سی ای اس است و چهار مسیر دریایی، خاکی، ریلی و هوایی نیز برای توسعه تجارت با این کشورها، مهیا است اما تا امروز و به ویژه در دوران تحریم‌ها از این فرصت استفاده نشده اما تحریم شدید روسیه توسط غرب شاید یک فرصت بی‌نظیر به جمهوری اسلامی ایران داده و مدیران ایران سه استان نباید بیگوار بنشینند.

صفحه ۴

با خبر شمال را می‌سازیم

QMS

---

حاج صادق اشکریان در گرگان:

**اشعار مرحوم «گل‌دسته» بارها مورد تمجید رهبر انقلاب قرار گرفته بود**

۱

---

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان:

**مشترکین کاهنده مصرف برق در گیلان پاداش دریافت می‌کنند**

۲

---

بی‌آبی در گرگان بحرانی تر شد:

**اعتبارات آب گرگان از سرچشمه گل آلود است**

۳

---

نماینده ولی فقیه در مازندران:

**حضرت امام حسن (ع) اسوه سخاوت و کرم بوده است**

۴

---

سرپرست امور زنان استانداری گلستان خبر داد:

**رتبه دهم استان در نرخ اشتغال بانوان**

۵



بولتن خبری  
مازندران



اقتصادنیوز  
۹۱,۴۴۴ subscribers

Pinned message  
تارچه آمریکا مبنی بر اینکه خبر آزاد شدن پول‌های بلوکه شده ایران غلط است



بهداری جهرمی؛ عوامل گرانی روشن است

سخنگوی دولت:

- وزرای دولت بدون انقطاع در حال تعامل با نمایندگان هستند.
- حل بحران کم‌آبی اولویت دولت است.
- ایران و قطر در ۷۰ زمین برای جام جهانی همکاری می‌کنند.
- ۴۰ هزار ایرانی امسال به حج تمتع می‌روند.
- عادی سازی برخی کشورهای عربی اسلامی سرکوبگری صهیونیست‌ها را تقویت کرد.
- وزرا به صورت جهادی در حال اجرای برنامه‌های خود هستند.
- عوامل گرانی روشن است. مثلاً حجم نقدینگی ۴ هزار میلیارد که به دولت به ارث رسید تورم را است و آثار آن بلند مدت است.
- بودجه ۱۴۰۱ احکامی دارد که آثار تورمی به جای می‌گذارد همانند اصلاح ارز ۴۲۰۰ و احکامی از این دست.
- بنا به تاکید رئیس‌جمهور باتیان وضع موجود نمی‌تواند حل‌کننده مشکلات باشند.
- کلنگ‌زنی پروژه میانکاله متوقف شه است.

بلاغ مازندران  
۳,۶۲۱ subscribers

Pinned message  
انسان بنیان چیست؟ توش‌دارویی برای اقتصاد ایران/کیمیای دانش‌بنیا



بایدهای اقتصاد و تولید دانش بنیان چیست؟

توش‌دارویی برای اقتصاد ایران/کیمیای دانش‌بنیان برای رفع تحریم‌ها

برای خروج از بن بست اقتصادی نیاز به حرکت جدی و استفاده از ظرفیت‌ها با حضور نخبگان و فعالان عرصه اقتصادی نیاز داریم، آن هم در کشوری که هم از لحاظ علمی و هم منابع طبیعی پتانسیل بالایی دارد.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید

<https://www.bloghnews.com/report/460972>

مرجع خبری مازندران  
bloghnews.com

ایرنا مازندران  
۲۰۳ subscribers



ساری  
@Irna\_Sari

شرق مازندران در انتظار آبیگری کامل سد گلورد برای رونق کشاورزی

سد گلورد با ظرفیت ۱۰۷ میلیون مترمکعب در حالی پس از پنج سال از افتتاح رسمی همچنان سالانه فقط حدود ۲۰ درصد آبیگری می‌شود که نقش این سد علاوه بر رفع کمبود آب ۲۵ هزار هکتار اراضی کشاورزی، نقش محوری در رونق گردشگری و حل مشکلات زیست محیطی تالاب بین‌المللی میانکاله دارد.

این سد به دلیل کمبود اعتبار برای ساخت پلی که مشکل تردد ساکنان تعدادی از روستاهای منطقه را رفع کند، به طور کامل آبیگری نشده است.

آبیگری کامل این سد پس از عملیاتی شدن و نصب پل فلزی زیر قوسی که رفت و آمد ساکنان ۶۰ روستای بالا دست را برقرار می‌کند، قابل انجام است.



کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها  
۱۲,۱۷۵ subscribers

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۱,۶۴۹ subscribers

کانال شهر بابل  
۳,۱۱۴ subscribers

Previous message  
بارند»/ «ابوالفضل، اینا به ما زور می‌گن» ▲ درددل پیرمرد روستای حسین‌آباد»

Pinned message  
تالفت برخی سلبریتی‌ها با پتروشیمی میانکاله + فیلم ♦ حسینی پور، استا

کانال شهر بابل

کانال اطلاع‌رسانی بابل‌ها



باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



بوطن خبری  
مازندران

بازداشت عامل ضرب و شتم سرباز راهور در بابل

برگزاری جشنواره قرآنی در مازندران

استانداری مازندران ۲۵ هزار بسته افطاری برای هواداران نساجی تهیه کرد.

▲ سرهنگ شالیکار «فرمانده انتظامی شهرستان بابل» از دستگیری عامل ضرب و شتم سرباز راهور در یکی از خیابان‌های این شهر خبر داد.  
▲ وی افزود: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

♦ حسن سلطان پناه دبیر جشنواره قرآن و عترت مازندران:

♦ استقبال کم‌نظیر #نساجی‌ها از شهرهای مختلف مازندران و حتی استان‌های دیگر برای سفر به تهران و تشویق این تیم در مسابقه مقابل مس کرمان که ساعت ۲۰:۳۰ امشب برگزار می‌شود.

♦ جشنواره بزرگ قرآنی همزمان با ماه مبارک رمضان با مدیریت یکی از موسسات قرآنی در مازندران برگزار می‌شود.

♦ طی روزهای اخیر بسیاری از نهادها، مسئولان و حتی فعالان صنعتی و بخش خصوصی را پای کار آورد تا مقدمات و تمهیدات مربوط به حضور بیش از ۳۰ هزار هوادار نساجی در ورزشگاه آزادی را فراهم کنند. آخرین اقدام قابل‌توجه انجام‌شده نیز تهیه ۲۵ هزار بسته افطاری برای هواداران با دستور استاندار مازندران و انجام اقدامات لازم برای فراهم کردن مکان مناسب برای نمازگزاران است.

♦ این جشنواره در ۲۶ رشته سینمایی، نمایشی فرهنگی، هنری، ادبی بامحوریت قرآن و عترت برگزار می‌شود.

دوشنبه، ۲۹ فروردین ۱۴۰۱  
کانال اطلاع‌رسانی #بابل‌ها رسانه رسمی شهرستان بابل

yjc.news/00Y36H

@BABOLIHA

4 2

۲۶:۴۰



22,226 views • Liked by sari.hashiyeh  
sari.city\_ دو زلزله پیاپی با قدرت ۲,۶ ریشتر ساعت های ۲:۴۰ و ۲: صبح ۲۰۲۰. امروز رخ داد.

انعقاد ۶ هزار و ۱۰۰ هکتار قرارداد کشت برنج در مازندران  
بازار برنج زیر خرمین قرار دارد.

آزادسازی ۲ هزار متر مربع عرصه جنگلی تصرف شده در رامسر  
Ramsarkhabar

تاریخ وقوع زلزله:  
سه شنبه، 30 فروردین 1401 در 02:31:32 (وقت محلی - تهران) فاصله‌ها:  
18 کیلومتری پل سفید، مازندران  
20 کیلومتری زیراب، مازندران  
23 کیلومتری پائین هولار، مازندران  
تاریخ وقوع زلزله:  
سه شنبه، 30 فروردین 1401 در 03:01:10 (وقت محلی - تهران) فاصله‌ها:  
7 کیلومتری زیراب، مازندران  
12 کیلومتری شیرگاه، مازندران  
15 کیلومتری پل سفید، مازندران

Liked by y.moafi64 and 14 others  
bloghmazandaran ..  
به گزارش بلاغ؛ حسن عنایتی سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران در جلسه قرارگاه امنیت غذایی که به صورت ویدئو با حضور وزیر جهاد کشاورزی برگزار شد، گفت: 70 درصد خزانه‌گیری در استان انجام شد و همه همکاران جهاد کشاورزی به صورت شبانه روزی برای رسیدن به سطح ابلاغی کشت قراردادی برنج در استان تلاش می‌کنند.  
وی افزود: تاکنون 6 هزار و 121 هکتار با بیش از دو هزار و 730 کشاورز، قرارداد کشت برنج منعقد کردیم.  
سرپرست سازمان جهاد کشاورزی مازندران با توجه به آغاز انجام عملیات نشاکاری در استان، خاطرنشان کرد: خواسته ما این است دستورالعمل خرید و اعطای تسهیلات سرمایه در گردش زودتر اعلام شود.  
عنایتی تصریح کرد: نگرانی برای کشت قراردادی برنج در مازندران وجود ندارد و به سطح ابلاغی دست خواهیم یافت.

601 likes  
ramsarkhabar آزادسازی ۲ هزار متر مربع عرصه جنگلی تصرف شده در رامسر  
سرهنگ سید جلیل نیوی گفت: در راستای مبارزه با پدیده جنگل خواری و با تأکیدات اعضای محترم شورای تأمین و با صدور حکم قاطع از مرجع قضایی شهرستان رامسر و حمایت های همه جانبه دادستان محترم و رئیس محترم دادگاه رامسر و همکاران قضایی ایشان و با همکاری خوب رئیس محترم منابع طبیعی شهرستان و یگان حفاظت آن اداره با تخریب مستحقات غیر مجاز در یکی از روستاهای بخش دالخانه خوشبختانه ۲۰۰۰ متر مربع عرصه جنگلی آزاد و به دامان منابع طبیعی و جنگلی شهرستان بازگردانده شد.  
وی افزود: به افراد معلوم الحال و سودجویان هشدار داده می شود با اتحاد و عزم و اراده ای که بین ادارات متولی مبارزه با تصرف منابع طبیعی شکل گرفته رامسر دیگر جایی برای این موضوعات نخواهد بود و در صورت هرگونه تجاوز به عرصه های ملی با قدرت با مسببان امر برخورد قضایی و انتظامی خواهد شد.



## هشتگ‌های داغ توئیتر

سه‌شنبه - ۳۰ فروردین ۱۴۰۱

#اللهم-عجل-لوليك-الفرج

#سهیلا-حجاب  
#نمایشگاه-قرآن

#ابرآروان  
#افضل-الشهور  
#ماه-بخشش

#ماه-امید

#ایران  
#سوارا برها  
#روز-ارتش

#SoheilasHungerStrike

#سوارا-برها  
#ارتش

#میانکاله

۳۰ فروردین ۱۴۰۱

رصد توئیتر فارسی

#ماه\_امید  
#طلوع\_امید  
#افضل\_الشهور

توییت‌های کاربران درباره ماه مبارک رمضان از ابتدای ماه مبارک رمضان کاربران همسو به تولید محتوا در مورد این ماه پرخیر و برکت پرداخته‌اند که با هشتگ مشترک ماه امید در حال کار است

#ارتش

توییت‌های کاربران به مناسبت روز ارتش

#امپور\_حکومت\_نامنظور  
#وزیراعظم\_ش\_بارشریف

توییت‌های کاربران پاکستانی که چند روزی است میهمان توئیتر فارسی است

#سهیلا\_حجاب

درخواست آزادی سهیلا حجاب زندانی سیاسی

#ای\_والله

واکنش‌ها به عقب‌نشینی رژیم صهیونیستی از مسجدالاقصی



بولتن خبری  
مازندران



# قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۱/۳۰



یورو

خرید: ۲۸۴,۰۰۵  
فروش: ۲۸۶,۸۵۹



دلار

خرید: ۲۵۰,۳۹۷  
فروش: ۲۵۲,۹۱۳

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۳,۱۱۸,۰۰۰

سکه امامی:

۱۳۱,۶۲۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۲۹,۰۰۰,۰۰۰

نیم سکه:

۷۲,۴۵۰,۰۰۰

ربع سکه:

۴۲,۵۲۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۲۵,۸۲۰,۰۰۰



بولتن خبری  
مازندران



## تسنیم نیوز:

بازار نابسامان اجاره مسکن در تهران در حالی چند هفته به آغاز فصل جابجایی مستأجران در بازار مسکن باقیمانده که به دلیل کم‌کاری دولت قبل، این بخش با رشد سرسام‌آور قیمت مواجه شده است.

## گسترش نیوز:

حمایت از ساخت مسکن در دستور کار بانک‌ها قرار می‌گیرد  
رئیس کل بانک مرکزی گفت: برای حمایت و تامین مالی بخش مسکن علاوه بر تسهیلات بانکی، روش‌هایی مانند تامین مالی زنجیره ای، انتشار اوراق و سایر ابزار تکمیلی در دستور کار بانک‌ها قرار می‌گیرد.

## اقتصاد آنلاین:

حذف یکباره ارز ۴۲۰۰ منتفی شد

وزیر اقتصاد با بیان اینکه حرکت دولت در مسیر حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی گام به گام و تدریجی خواهد بود گفت: در خصوص افزایش ۵۷ درصدی دستمزد کارگران، در وزارت اقتصاد معتقد بودیم که می‌شد شاهد مصوبه سازگارتری با شرایط اقتصاد کلان باشیم.



دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

بستری جدید: ۳۳ بیمار

ترخیصی: ۲۶ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۳۱ نفر

مجموع بستری شده ها: ۱۰۹ بیمار

فوتی: یک نفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:

بستری جدید: ۱۲ بیمار

ترخیصی: ۱۳ نفر

بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۱ نفر

مجموع بستری شده ها: ۵۲ بیمار

فوتی: -

